
کد خبر: 225349
سه شنبه 2 دی 1399 12:13

استاندار کرمانشاه گفت:

پروژه قوطی سازی سینا با تکیه بر توان داخلی به بهره برداری رسید&#47; هدیه ماندگار رهبر معظم انقلاب به
مردم کرمانشاه

استاندار کرمانشاه در مراسم بهره برداری از پروژه بزرگ کارخانه قوطی زمزم اظهار داشت: این پروژه بزرگ و ماندگار در شرایط دشوار تحریم های ظالمانه،
بحران کرونا و جنگ همه جانبه اقتصادی و با تکیه بر توان داخلی به بهره برداری رسید که نماد اقتصاد مقاومتی می باشد.

به گزارش سایت خبری پرسون از کرمانشاه، هوشنگ بازوند « استاندار کرمانشاه» امروز در مراسم بهرهبرداری از کارخانه قوطی سازی زمزم،که با حضور
پرویز فتاح «رئیس بنیاد مستضعفان کشور، », معاون وزیر صمت، معاون وزیر کار و مدیر هلدینگ صنایع غذایی سینا برگزار شد، گفت: این پروژه بزرگ و

بسیار پیچیده هدیه سفر رهبر معظم انقلاب به مردم کرمانشاه است که با مدیریت جهادی بنیاد مستضعفین به سرانجام رسید..

بازوند افزود: در زمان مدیریت مهندس فتاح که  بنیاد مستضعفان را عهده دار شدند و در سفر به کرمانشاه عنوان کردند در این شرایط تحریم ظالمانه ما
به تکیه بر جوانان توانمند کرمانشاهی اینکار را انجام میدهیم.

بیشتر بخوانید؛

افتتاح پروژه بزرگ «قوطیسازی زمزم» در کرمانشاه

کارخانه قوطیسازی سینا کرمانشاه افتتاح شد

بازوند این پروژه را مصداق عینی جهش تولید و اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و افزود: کارخانه عظیم قوطی سازی سینا با بهره گیری از نیروهای داخلی،
توان بومی و در قالب یک طرح دانش بنیان و برخوردار از تکنولوژی بسیار بالا به ثمر رسیده است این پروژه بزرگ و ماندگار در شرایط دشوار تحریم های

ظالمانه، بحران کرونا و جنگ همه جانبه اقتصادی و با تکیه بر توان داخلی به بهره برداری رسید که نماد اقتصاد مقاومتی می باشد.

مدیریت ارشد استان در ادامه، گفت: امروز یک روز بسیار خوب و ماندگار برای استان است روزی که کرمانشاه می تواند به جوانان توانمندش افتخارکند؛
این جوانان رویش تازه ای از ۱۰ هزار شهید سرفراز استان کرمانشاه در دوران جنگ هستند که ۸ سال در برابر دشمن سینه سپر کردند تا آسیبی به کشور

نرسد.

بازوند با اشاره بر حماسه آفرینی های جوانان ایرانی تاکید کرد: این جوانان نشان داد به تعبیر زیبا و ماندگار رهبر معظم انقلاب، کرمانشاه به راستی سینه
ستبر و چهره زیبای ایران اسلامی است.
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